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Pochodzenie Słowian do dzisiaj nie jest do końca poznane.
Dominuje  przeświadczenie,  że  nasi  przodkowie  przybyli  do
Europy z Indii. Do tej pory brakowało jednak mocnych dowodów.
Poszlaką wskazującą na to, że ta hipoteza może być prawdziwa,
jest zamieszkujący dzisiejszy Pakistan lud Kalaszów. Ta grupa
zupełnie nie pasuje do dzisiejszych Hindusów. Czy to możliwe,
że to stamtąd pochodzą Słowianie?

Ten lud to Kalasze i żyją oni w obrębie masywu Hindukuszu. Nie
jest to grupa liczna, bo ma najwyżej 6000 członków, ale to, co
zaskakuje  w  ich  wyglądzie  zewnętrznym  to  biała  skóra,
niebieskie oczy i blond włosy. Po prostu nie wyglądają oni jak
typowi mieszkańcy Półwyspu Indyjskiego, a gdyby ktoś z nich
przyjechał do Polski, tak jak ostatnio czyni wielu mieszkańców
Pakistanu  i  Indii  zapraszanych  przez  polskie  państwo,
wyglądałby  niemal  dokładnie  tak  jak  my.

Etnografowie  podejrzewali,  że  Kalasze  przybyli  w  region
dzisiejszego  Pakistanu  i  Afganistanu  z  terenu  dzisiejszej
Grecji, ale przeprowadzone badania DNA wykluczyły tę hipotezę.
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To,  co  odróżnia  tę  kulturę  od  innych  to  wysoki  stopień
zdolności organizacji i wydajne rolnictwo. Posiadają oni poza
tym wiele cech wyróżniających ich w tej części świata. Przede
wszystkim  mają  własny  język  Kalaszmun  i  własną  starożytną
religię  politeistyczną  przypominającą  to,  w  co  wierzyli
przodkowie dzisiejszych Słowian.

Zauważono,  że  obrzędy  Kalaszów  są  bardzo  podobne  do  tych
starożytnych słowiańskich i bałtyckich. Czczą święty ogień w
trzech osobach: słońce, błyskawice i ogień. W swoje święta, na
specjalnym  ołtarzu  z  litego  pnia  dużego  drzewa,  składają
ofiary z kóz. Płeć piękna w trakcie uroczystości jest ubrana w
kolorowe stroje bardzo przypominające tradycyjne stroje kobiet
z krajów słowiańskich i bałtyckich.

Mimo że Kalaszowie żyją w Himalajach, są właściwie nie do
odróżnienia  od  Europejczyków.  Wiele  wskazuje  na  to,  że
Słowianie i Kalasze mogą mieć wspólnych przodków. Jest to
także relikt kultury pogańskiej podobnej do tej tworzonej w
czasach przedchrześcijańskich przez naszych przodków. Biorąc
pod uwagę fakt, że o tym okresie dziejów nie wiemy za dużo,
być  może  kultura  Kalaszów  wymaga  pilnego  zbadania,  zanim
wchłonie ich islam.
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